

**Årsredovisning**  
för  
**JLs Byggtjänster i Stockholm AB**  
556675-7968

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jan Lindberg, Styrelseledamot  
2025-06-19

Styrelsen för JLs Byggtjänster i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra byggtjänster inom projektledning, bygglovsfrågor, kontrollansvarig samt byggnation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 284	2 321	1 416	0
Resultat efter finansiella poster	75	335	990	-279
Soliditet (%)	47	54	79	100

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av större efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	585 457	335 435	<b>1 020 892</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		335 435	-335 435	<b>0</b>
Utdelning extra stämma		-200 000		<b>-200 000</b>
Årets resultat			74 877	<b>74 877</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>420 892</b>	<b>74 877</b>	<b>595 769</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	420 892
årets vinst	74 877
	<b>495 769</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	495 769
	<b>495 769</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 284 347	2 320 781
Övriga rörelseintäkter		45	45
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 284 392</b>	<b>2 320 826</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 048 328	-1 334 709
Övriga externa kostnader		-507 247	-257 894
Personalkostnader	2	-653 613	-392 373
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 209 188</b>	<b>-1 984 976</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>75 204</b>	<b>335 850</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		33	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-426	-421
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-327</b>	<b>-415</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>74 877</b>	<b>335 435</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>74 877</b>	<b>335 435</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>74 877</b>	<b>335 435</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	412 076	412 076
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>412 076</b>	<b>412 076</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>412 076</b>	<b>412 076</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		665 375	660 493
Övriga fordringar		0	687
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 400	597 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 772
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>671 775</b>	<b>1 262 952</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		195 712	224 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>195 712</b>	<b>224 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>867 487</b>	<b>1 486 952</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 279 563</b>	<b>1 899 028</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		420 892	585 457
Årets resultat		74 877	335 435
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>495 769</b>	<b>920 892</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>595 769</b>	<b>1 020 892</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		393 041	398 485
Skatteskulder		8 670	3 840
Övriga skulder		118 013	115 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		164 070	360 610
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>683 794</b>	<b>878 136</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 279 563</b>	<b>1 899 028</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	412 076	412 076
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>412 076</b>	<b>412 076</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>412 076</b>	<b>412 076</b>

#### **Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jenny Palm, Besmarter Ekonomi AB

Stockholm 2025-06-19

*Jan Lindberg*  
Jan Lindberg